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Portugese Line Infantry , WGN-
PO-01

Cena 85,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WGN-PO-01

Kod producenta 5060393700876

Kod EAN 5060393700876

Producent Warlord Games

Opis produktu

 Portugese Line Infantry , WGN-PO-01
Portugalczycy nigdy nie lubili swoich hiszpańskich sąsiadów. Było to podwójnie, gdy w 1807 r. Napoleon wysłał dużą armię francuską ihiszpańską przez granicę, by zmiażdżyć Portugalię i wziąć swoją flotę, by kontynuować wojnę przeciwko znienawidzonym Brytyjczykom. JednakWielka Brytania i Portugalia były dawnymi sprzymierzeńcami przez niezliczone lata i wkrótce z Londynu wysłano w dużej mierzeniewypróbowanego brytyjskiego generała o nazwisku Wellesley, aby wyrzucić Francuzów z portugalskiej ziemi.

Oddziały portugalskie były odważne, ale niewykwalifikowane i przewyższały liczebnie liczbę pierwszych żołnierzy konfliktu. Reformy armiiportugalskiej podjęte przez Sir Lt.Generala Williama Beresforda zmieniły to, przyjmując brytyjskie ćwiczenia i taktykę. Zmiany przekształciłyPortugalczyków w skuteczną siłę bojową.

Armia sprzymierzonych była starannie zorganizowana z jednostkami obu narodów zmieszanymi w podziały nadające, to charakterystycznycharakter i rzeczywiście pobudzające każdy naród do pokonania drugiego.

Piechota liniowa w niebieskich płaszczach i lekkie wojska w kolorze brązowym spisywały się bardzo dobrze i wkrótce Marshall Soult cofnął się poPirenejach wraz z aliancką armią w pościgu.

Wellington, jak słynął Wellesley, przyklasnął swoim portugalskim oddziałom, nazywając je „walczącymi kogutami”, chwaląc rzeczywiścieczłowieka, który znał dobrego żołnierza, gdy go zobaczył. Mniej wspaniałomyślna była popularna nazwa brytyjskich żołnierzy - „wieprzowina ifasola” - z dobrym szacunkiem.

Nasze plastikowe portugalskie żołnierze są dostarczane z opcją wczesnego czako Barretina używaną między 1806 a 1810 rokiem lub późniejsząwersją w stylu Stovepipe, która weszła do służby w 1810 roku.

Zawiera: • 20 plastikowych, łatwych do zbudowania portugalskich piechurów. • 4 metalowe miniaturowe dowództwo: oficer, perkusista i dwa chorąży z masztami drucianymi i blatami banerowymi. • 2-stronicowy przewodnik w tle zawierający dziesięć pełnokolorowych flag

Modele dostarczane niezmontowane i niepomalowane.
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